漯河市大众创业万众创新工作领导小组办公室文件

漯创业创新办〔2018〕4号

关于举办第三届“中国创翼”暨第二届河南省

“豫创天下”创业创新大赛漯河分区赛的

通     知

市委宣传部、市发展和改革委员会、市教育局、市科技局、市人力资源和社会保障局、市工商业联合会、市总工会、共青团漯河市委、市妇女联合会、市残疾人联合会和中国邮政银行漯河分行、各县区创业办、市级创业孵化基地：

为落实我省相关部门举办的河南省“豫创天下”创新创业大赛和推动我市创业创新活动，根据《关于举办第三届“中国创翼”创业创新大赛河南省分区赛暨第二届“豫创天下”创新创业大赛的通知》（豫人社函〔2018〕119号）要求（具体文件附后），由市人力资源和社会保障局联合市委宣传部、市发展和改革委员会、市教育局、市科技局、市工商业联合会、市总工会、共青团漯河市委、市妇女联合会、市残疾人联合会和中国邮政银行漯河分行共同举办第二届河南省“豫创天下”创新创业大赛漯河分区赛。现将有关事项通知如下：

一、高度重视，切实加强领导。本次大赛是贯彻落实十九大精神，推动我市“双创”工作深入开展的重要赛事。各单位要高度重视，统筹部署推进。市人社局牵头成立大赛组委会，确定专门工作机构和工作人员，确保大赛顺利进行。请联合参与单位把负责人名单和联系方式于2018年5月15日前报大赛组委会办公室。

二、广泛宣传，认真组织参赛项目。各相关单位要通过多种渠道和方式，积极宣传，按照报名参赛条件，认真组织企业参加比赛（各单位具体分配数量见附件1）。请各单位于2018年5月31日前把参赛项目相关资料报大赛组委会（所需资料见附件）。
本次大赛分两个阶段进行，六月中旬为预赛，六月下旬为决赛，决赛获胜选手报省大赛组委会参加全省总决赛。大赛设一等奖1名、奖励5万元，二等奖5名、各奖励2万元，三等奖10名、各奖励1万元。同时颁发荣誉证书、奖杯。对组织与实施工作出色的单位，颁发优秀组织奖牌及证书。

各单位在大赛组织实施过程中遇到的问题，请及时与大赛组委会联系。

大赛组委会办公室  市人力资源和社会保障局东院（原市劳动局）六楼609室。
联 系 人：闫  冰  房军永

联系电话：0395-3185299   3185298

邮    箱：rsjpxzx@126.com

附件：1. 各单位上报参赛项目分配表

  2. 创新创业大赛漯河分赛区报名表

      3. 项目发展计划书提纲

4. 漯河市创新创业大赛报名资料清单

5. 参赛人员情况汇总表

           漯河市大众创业万众创新工作领导小组办公室

                     2018年5月11日

附件1

各单位上报参赛项目分配表

	单位
	上报项目数量/个

	市委宣传部
	1-2

	舞阳县
	5-10

	临颍县
	5-10

	源汇区
	5-10

	郾城区
	3-5

	召陵区
	3-5

	城乡一体化示范区
	2

	经济技术开发区
	3-5

	西城区
	2

	市发改委
	1-2

	市教育局
	1-2

	市科技局
	1-2

	市人力资源和社会保障局
	2-3

	市总工会
	1-2

	共青团市委
	1-2

	市妇联
	1-2

	市工商联
	1-2

	市残联
	1-2

	河南东兴电子商务产业园
	1-2

	漯河高新技术创业服务中心
	1-2

	漯河吉顺生态电商产业园
	1-2

	漯河职业技术学院
	1-2

	漯河医学高等专科学校
	1-2

	漯河技师学院
	1-2

	漯河食品学院
	1-2

附件2

创新创业大赛漯河分赛区报名表

	企  业 名 称

	创业实体类型
	□企业   □个体工商户   □农民专业合作社   □其他＿＿＿

	注册成立时间

	所属行业

	吸纳员工人数

	企业负责人信息
	姓    名

	性    别

	照片

	出生年月

	学    历

	身份证号

	联系电话

	电子邮箱

	企业注册地址

	创业者身份
	大学毕业生（ ）  失业人员（ ）  农村劳动者（ ）  外出务工返乡创业者（ ）
大学生村官（ ）  退伍军人（ ）  残疾人   （ ）  其他（ ）

	企业经营情况
	（包括创业时间、产品、企业经营状况、赢利状况、企业竞争优势及项目最新进展情况，可附页）

	声  明
	本人已详细阅读本次大赛的相关文件，并保证遵守有关规定。
申报人同意无偿提供申报项目介绍，由主办单位公开推介。
申报人承诺提供的技术文件和资料真实、可靠，作品的知识产权权利归属明确无争议；未剽窃他人成果；未侵犯他人的知识产权；提供的经济效益及社会效益数据及证明客观、真实。若发生与上述承诺相违背的情形，由申报人自行承担全部法律责任。
                        申报人

（填写报名表并提交后即表示对此表承诺内容同意且自愿承担相关责任。）

备注：1、企业报名须为注册时间在1至5年内，同时须提交企业营业执照等证件扫描件。

2、报名者需按要求提交创业计划书及其他报名资料
附件3

项目发展计划书提纲

一、项目提供的产品或服务，解决用户的哪些问题；

二、项目市场机会和主要客户；

三、企业优势劣势分析（包括与竞争对手比较）；

四、创业团队（核心创业成员的工作经历、优势及研发成果）；
五、项目经营进展情况（产品开发情况、企业总资产、员工人数、最近6个月销售量、销售收入、利润及企业估值等）；
六、未来发展规划和市场拓展计划（项目未来两年发展规划及市场拓展计划）；

七、项目面临的风险分析。

附件4

漯河市创新创业大赛报名资料清单

	序号
	资 料 名  称
	份数
	要 求

	1
	《漯河市创新创业大赛报名表》
	1
	1、所有资料要求上报电子、纸质各一套；

2、选手报名资料电子版发送至rsjpxzx@126.com

	2
	《参赛人员情况汇总表》
	1

	3
	《项目发展计划书》
	1

	4
	营业执照、各类许可证或其它开业证件扫描件（由推荐单位初审）
	1

	5
	企业、产品、经营场所、所获荣誉等相关照片及影像资料
	1

	6
	参赛人员创业故事文字资料
	1

附件5

参 赛 人 员 情 况 汇 总 表
推荐单位：（盖章）                                                             年     月    日

	序号
	姓名
	性别
	年龄
	身份证号
	招收员工人数
	是否缴纳社会保险
	创业人员身份

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

注：创业人员身份分为：大学毕业生、失业人员、返乡农民工、退伍军人、残疾人、其他人员。

漯河市大众创业万众创新工作领导小组办公室   2018年5月11日印发
PAGE
— １ —